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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Descargar Fecha de publicación

1
23001-33-33-
003-2014-00360-
00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

GLORIA
ROSARIO
ARAUJO SOTO

UNIDAD DE
GESTION
PENSIONAL Y
PARAFISCAL
U.G.P.P.

EJECUTIVO 26/06/2023 28/06/2023

Traslado recurso
de apelacion -
CONTRA EL
AUTO QUE
APRUEBA
LIQUIDACION
DEL CREDITO
PRESENTADO
POR LA UGPP

23/06/2023

2
23001-33-33-
003-2015-00411-
00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

LUIS ARTURO
DIAZ AVILEZ

LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
F.P.S.M.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/06/2023 28/06/2023

Traslado
liquidación
crédito - art 521 -
PORESENTADA
POR EL
EJECUTANTE

23/06/2023

3
23001-33-33-
003-2016-00123-
00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

EDDA DEL
SOCORRO
BOHORQUEZ
BETTIN

FONDO DE
PRESTACIONES
DEL MAGISTERIO
FNPSM

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/06/2023 28/06/2023

Traslado
liquidación
crédito - art 521 -
PRESENTADA
POR EL
EJECUTANTE

23/06/2023

Juzgados Administrativos de Monteria JUZGADO ADMINISTRATIVO 003 Administrativo Oralidad
TRASLADO DE FECHA: 23/06/2023

https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-003-2014-00360-002300133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMjMwMDEzMzMzMDAzMjAxNDAwMzYwMDAiLCJoIjoiM0JFOUYwOEFGODE0MEYzNDMxNTEzMTBBREY5MTAyQkJFRDMwMEIzMTUyOUM2MkU0ODQ5RjBGOTZEQTVDOUJFMiIsImR0IjoiIiwiYyI6IjIzMDAxMzMiLCJkIjoiODgzIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjIsImV4cCI6MTY4NzQ1MjY4Ni4wfQ,KGCtSTXFtGXH6gHNX0TxtpYpS9FPTiLC9HvnOVAq6oY
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https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-003-2015-00411-002300133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMjMwMDEzMzMzMDAzMjAxNTAwNDExMDAiLCJoIjoiMzRCRDgzQkI4M0VDRjQyREFEMDMwMzdGQjBBQUYzOTkyRUVFNTk4RjQ0NEM4QkEyNTVERUY0NUEyRjc5MzY0MCIsImR0IjoiIiwiYyI6IjIzMDAxMzMiLCJkIjoiODgzIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjIsImV4cCI6MTY4NzQ1MjY4Ni4wfQ,MUYtv94XgW9voUBRxeuFeyZAGqIq-l1wNz5NpBAuC8Q
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl03$documentlink','')
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https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMjMwMDEzMzMzMDAzMjAxNjAwMTIzMDAiLCJoIjoiMzI0QkIzOUIxRTA3QURGMDAxMTYzRDkyNTM3QjNFMENCQkUzQ0VCRjgwNTQ3OTVFN0I0OEUxMDVGRDAwNTNCMiIsImR0IjoiIiwiYyI6IjIzMDAxMzMiLCJkIjoiODgzIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjIsImV4cCI6MTY4NzQ1MjY4Ni4wfQ,uDPGIShJkGuzm5TvVPbrSyiiLXq1IDx021gSMf03T_s
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4
23001-33-33-
003-2016-00313-
00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

ELOISA SUSANA
ABISAMBRA
JIMENEZ

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL-
FOMAG

Ejecutivos Emanados
de sentencia 26/06/2023 28/06/2023

Traslado
liquidación
crédito - art 521 -
PRESENTADA
POR LA
EJECUTANTE

23/06/2023

5
23001-33-33-
003-2016-00423-
00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

ELVIDIO REYES
SALGADO

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FNPSM

EJECUTIVO 26/06/2023 28/06/2023

Traslado
liquidación
crédito - art 521 -
DE LA
ACTUALIZACION
DEL CREDITO

23/06/2023

6
23001-33-33-
003-2017-00067-
00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

SAQUIRA JUDITH
BERTEL RIVERO

MUNICIPIO DE
BUENAVISTA EJECUTIVO 26/06/2023 28/06/2023

Traslado
liquidación
crédito - art 521 -

23/06/2023

7
23001-33-33-
003-2019-00236-
00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

mARCO
JARAMILLO
TIRADO

MUNICIPIO DE
SAN CARLOS EJECUTIVO 26/06/2023 28/06/2023

Traslado
liquidación
crédito - art 521 -
PRESENTADA
POR LA PARTE
EJECUTANTE

23/06/2023

https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-003-2016-00313-002300133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMjMwMDEzMzMzMDAzMjAxNjAwMzEzMDAiLCJoIjoiQ0JBODIxNDE3RkEwRUU3MUY0MkJFNEQwMjEyMTIwRUZDRTk4RERGOURCRjIxRkM0QTlDNDJFOUQwODk5MEM2RCIsImR0IjoiIiwiYyI6IjIzMDAxMzMiLCJkIjoiODgzIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjIsImV4cCI6MTY4NzQ1MjY4Ny4wfQ,Ixii_75D2xETrmpJhQD3Q2Qs8VS89oU77mtfIAlUWVE
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https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMjMwMDEzMzMzMDAzMjAxNjAwNDIzMDAiLCJoIjoiQTk4MUQ4NUM2OUUzMjM0MDlEQ0FDODFFQTgxRTUzMjRDRDE2NUVDMkE3M0M0MTFFQUVGMEUzNzgzQzQyOEE0NCIsImR0IjoiIiwiYyI6IjIzMDAxMzMiLCJkIjoiODgzIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjIsImV4cCI6MTY4NzQ1MjY4Ny4wfQ,qHPvQbzxMqWJ1Bgz1IUzkRSgJh9t29F_FElcBMpyv4U
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https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMjMwMDEzMzMzMDAzMjAxNzAwMDY3MDAiLCJoIjoiQjE4NkJFQTg3NDY5QkM4RTYyQUFEMkU4NTNBNEJDNTY1Q0ZDQjAwMTA0N0MyNEFCNzk3QUUyRDVDMDBFNTI0MiIsImR0IjoiIiwiYyI6IjIzMDAxMzMiLCJkIjoiODgzIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjIsImV4cCI6MTY4NzQ1MjY4Ny4wfQ,fFbNZhmlLbu8Gp9GSK80WZ9KVpRJ5EKQy8gWAgE2638
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8
23001-33-33-
003-2020-00237-
00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

CONSORCIO
CANALES DE
CORDOBA

MUNICIPIO DE
CERETE -
CORDOBA

EJECUTIVO 26/06/2023 28/06/2023

Traslado
liquidación
crédito - art 521 -
PRESENTADA
POR EL
EJECUTANTE

23/06/2023

9
23001-33-33-
003-2022-00199-
00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

OSIAS MENDOZA
NACION -
MINEDUCACION -
F.N.P.S.M.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/06/2023 28/06/2023

Traslado recurso
de apelacion -
PRESENTADO
POR LA PARTE
DEMANDANTE
CONTRA AUTO
QUE TERMINA
PROCESO POR
PLEITO
PENDIENTE

23/06/2023

https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-003-2020-00237-002300133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMjMwMDEzMzMzMDAzMjAyMDAwMjM3MDAiLCJoIjoiQTMyNTVENDkwNkIwRkI5ODgzQzMwNEQ4OEI5MUVBNTc3OENGQjBEMzJGNUVDRDNFNjM5RTc3RkI5MjRBNDc3NiIsImR0IjoiIiwiYyI6IjIzMDAxMzMiLCJkIjoiODgzIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjIsImV4cCI6MTY4NzQ1MjY4OC4wfQ,Fd7tcggudt0bn1R6mHh10HP0hQs5Oc3t962XCFF9zto
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https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMjMwMDEzMzMzMDAzMjAyMjAwMTk5MDAiLCJoIjoiQUFBOUZCNEVCRjNDMENEODk5MEUyRDFBM0FCMTVEOEZBODlCMjk2RkNCREI4MzlDMkE1RTM0N0NFNUJCRTE2NCIsImR0IjoiIiwiYyI6IjIzMDAxMzMiLCJkIjoiODgzIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjIsImV4cCI6MTY4NzQ1MjY4OC4wfQ,IJSkZj-ctpXbDEjoOrYp8JpIQjoC2JmTDijK69q3EPY
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